CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA AGUA 
BRANCA/MA E A SECMA-SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO 
MARANHAO EM 17/02/2012. QUE TEVE POR OBJETO A REALIZAgAO DO 
PROJETO "CARNAVAL 2012", NO VALOR DE R$40.000,00 (QUARENTA MIL 
REAIS), COM A CONTRAPARTIDA DA CONVENENTE NO VALOR DE R$ 1.200,00 
(MIL E DUZENTOS REAIS). SOLICITAgAO DA DOCUMENTAgAO RELATIVA AO 
CONVENIO EM QUESTAO. ENCAMINHAMENTO A ASSESSORIA TECNICA DA 
PGJ PARA ANALISE E EMISSAO DO PARECER TECNICO. PARECER TECNICO N° 
177/2021-AT. CONSTATAgAO DE IRREGULARIDADES. AgAO DE IMPROBIDADE 
ADMINISTRATIVA E DEDENUNCIA EM DESFAVOR DO EX-PREFEITO DE